



ที่ ศธ ๐๔๐๐๗.๗๓๐/ ๕๓๘

ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดสิงห์บุรี  
เลขที่ ๕๕/๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงหมู  
อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๐๐๐

๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง สำรองความต้องการความช่วยเหลือเพื่อจัดทำข้อมูล CSR

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ

อ้างถึง หนังสือสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ ที่ ศธ ๐๔๐๐๗.๐๕/๓๘๔๓ ลงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบสำรวจข้อมูลความต้องการช่วยเหลือเพื่อจัดทำ CSR จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ ขอให้สถานศึกษาในสังกัดสำรวจความต้องการช่วยเหลือที่จำเป็นต่อนักเรียนในการจัดทำ CSR (Corporate Social Responsibility) และให้ส่งสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ ทาง E-Mail ภายในวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘ ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น

ในการนี้ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดสิงห์บุรี ได้ดำเนินการจัดทำข้อมูลเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายวรทัศน์ รุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มบริหารงานทั่วไป

โทร. ๐ ๓๖๕๕ ๑๑๐๕

โทรสาร ๐ ๓๖๕๕ ๑๑๐๖

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ [psecsingburi05@gmail.com](mailto:psecsingburi05@gmail.com)

แบบสำรวจความต้องการช่วยเหลือเพื่อจัดฐานข้อมูล  
CSR (Corporate Social Responsibility)

ชื่อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดสิงห์บุรี เลขที่ ๕๕/๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงหมู อำเภอมือง  
จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๐๐๐ โทร ๐-๓๖๕๕-๑๑๐๕ โทรสาร ๐-๓๖๕๕-๑๑๐๖

ความต้องการและเหตุผลความจำเป็น

งบประมาณ จำนวนเงิน .....๓๖๘,๐๐๐..... บาท

เหตุผล ..เพื่อใช้ในการดำเนินงานของศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดสิงห์บุรี ในการใช้สถานที่การจัด  
กิจกรรมต่าง ๆ ของหน่วยงาน .....

อาคาร จำนวน ..... ชั้น จำนวน .....ห้อง

สิ่งก่อสร้างพร้อมที่ดิน ....ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านพักครูแบบแฝด ๘ ยูนิต.....

ที่ดิน จำนวน ..... ไร่

วัสดุเพื่อการศึกษา

๑. .... ราคา ..... บาท

๒. .... ราคา ..... บาท

ครุภัณฑ์การศึกษา

๑. .... ราคา ..... บาท

คุณลักษณะ .....

๒. .... ราคา ..... บาท

คุณลักษณะ .....

สนาม (ระบุให้ชัดเจน วัสดุอุปกรณ์ พร้อมราคา)

จัดหาครู อาจารย์ ผู้ทรงคุณวุฒิทางการศึกษา

ทุนการศึกษา

(นายวรทัศน์ รุ่งเรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดสิงห์บุรี

ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘

หมายเหตุ ขอให้โรงเรียนระบุเหตุผลความจำเป็นและข้อมูล ราคาวัสดุครุภัณฑ์แต่ละประเภท ให้ชัดเจน

ส่งแบบตอบรับมายังสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษที่ e-office หรือ

e-mail:rachaneekron\_fon@hotmail.com ภายในวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการลานคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าแพต

แผ่นที่ 1/1

สถานที่

ค่าพิกัด

งานก่อสร้างประเภท

งานทาง

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

หน่วยงานดำเนินงาน

ประมาณการตามแบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	275,641.91	1.3365	368,395.41	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ราคาโครงการที่ใช้เป็นเงินทั้งสิ้น ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			368,395.41 368,000.00	

\*-\* หมายเหตุ รายการประมาณการที่ได้ทำไว้นี้ไม่ใช่การกำหนดราคากลางในการหาผู้รับจ้าง ควรมีการตรวจสอบปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง  
ซึ่งมีการเปลี่ยนแปลงอยู่ทุกๆเดือน ราคาที่ได้ทำการประมาณการไว้จะได้อ้างอิงตามสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าและราคาที่สืบในท้องถิ่น



## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/2

โครงการลานคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าแฟด

สถานที่

ค่าปัก

ปริมาณงาน งานลานคสล.ขนาดกว้าง 19.20 ม. ยาว 33.40 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ลานคอนกรีตไม่น้อยกว่า 641.28 ตร.ม.

หน่วยงานดำเนินงาน -

ประมาณการตามแบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงพุ่ม

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ราคานำมัติเขตเฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร  
ประมาณการเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อถอนพื้นดินลานเดิม ลึก 0.30ม.	192.38	ลบ.ม.	-	0.00	7.63	1,467.86	1,467.86	
	งานรื้อพื้นดินเดิมขนย้ายออก ลึก 0.30ม.	192.38	ลบ.ม.	-	0.00	14.81	2,849.15	2,849.15	
	งานขนย้ายดินออกด้วยรถพหล้อ	192.38	ลบ.ม.	-	0.00	15.00	2,885.70	2,885.70	
2	งานฉีดผิวทางคอนกรีต								
	ดินลูกรังรองพื้นลาน ทน 0.15ม.	96.19	ลบ.ม.	411.21	39,554.29	54.98	5,288.53	44,842.82	
	ทรายหยาบปรับระดับ ทน 0.05ม.	40.00	ลบ.ม.	383.18	15,327.20	99.00	3,960.00	19,287.20	
	ค่าแบบหล่อคอนกรีต	52.60	เมตร	-	0.00	18.53	974.68	974.68	
	เหล็กตะแกรง สร. 4มม. @0.20ม.	641.28	ตร.ม.	35.00	22,444.80	5.00	3,206.40	25,651.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 ทน 0.15ม.	96.19	ลบ.ม.	1,712.62	164,736.92	-	0.00	164,736.92	
	ค่าผิวทางคอนกรีต	641.28	ตร.ม.	-	0.00	11.74	7,528.63	7,528.63	
	เหล็ก RB 15มม.	92.00	กก.	16.58	1,525.36	3.40	312.80	1,838.16	
	ค่าทยอดยารอยต่อผิวทางคอนกรีต	95.00	เมตร	25.00	2,375.00	12.68	1,204.60	3,579.60	
	รวมเป็นเงิน	275,641.91							บาท